

Årsredovisning

för

Polymega i Lagan Aktiebolag

556475-7143

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Granstrand, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Polymega i Lagan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av tekniskt formgods i plast. Företaget har sitt säte i Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv utveckling under året. Omsättning har ökat för befintliga och nya kunder.

Bolagets strategi är fortsatt att utveckla verksamheten vilket kommer att öka omsättningen och resultatet i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	43 114	23 259 (8 mån)	35 449	32 055
Resultat efter finansiella poster	12 022	3 882	6 340	4 430
Soliditet (%)	80,34	63,97	57,35	44,89
Balansomslutning	25 055	24 023	24 430	19 986

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 876 036	960 764	11 956 800
Disp enl. beslut av årets årsstämma					
Balanseras i ny räkning			960 764	-960 764	0
Årets resultat				4 276 798	4 276 798
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 836 800	4 276 798	16 233 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 836 800
årets vinst	4 276 798
	16 113 598

disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 113 598
	16 113 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 113 662	23 258 600
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-788 847	2 116
Övriga rörelseintäkter		2 821 665	1 079 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 146 480	24 339 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 070 218	-8 731 024
Övriga externa kostnader		-6 198 720	-4 822 648
Personalkostnader	2	-8 499 063	-5 166 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 507 081	-1 001 748
Övriga rörelsekostnader		-1 917 894	-717 570
Summa rörelsekostnader		-33 192 976	-20 439 081
Rörelseresultat		11 953 504	3 900 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	117 308	4 469
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-48 821	-23 195
Summa finansiella poster		68 487	-18 726
Resultat efter finansiella poster		12 021 991	3 882 104
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 000 000	-2 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-608 407	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 608 407	-2 700 000
Resultat före skatt		5 413 584	1 182 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 136 786	-221 340
Årets resultat		4 276 798	960 764

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	2 398 987	2 582 547
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	5 117 688	2 826 517
Inventarier, verktyg och installationer	7	457 735	1 972 935
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 974 410	7 381 999
Summa anläggningstillgångar		7 974 410	7 381 999
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 621 495	4 441 682
Färdiga varor och handelsvaror		3 658 108	4 446 955
Summa varulager		7 279 603	8 888 637
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 050 115	7 310 580
Fordringar hos koncernföretag		2 186 258	0
Övriga fordringar		357 116	241 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 249	200 645
Summa kortfristiga fordringar		9 800 738	7 752 732
Summa omsättningstillgångar		17 080 341	16 641 369
SUMMA TILLGÅNGAR		25 054 751	24 023 368

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 836 800	10 876 036
Årets resultat		4 276 798	960 764
Summa fritt eget kapital		16 113 598	11 836 800
Summa eget kapital		16 233 598	11 956 800
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 424 000	3 424 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 495 000	886 593
Summa obeskattade reserver		4 919 000	4 310 593
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		495 102	686 754
Summa långfristiga skulder		495 102	686 754
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		191 652	191 652
Leverantörsskulder		1 291 338	2 174 351
Skulder till koncernföretag		0	3 090 177
Skatteskulder		399 491	357 531
Övriga skulder		199 990	152 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 324 580	1 102 872
Summa kortfristiga skulder		3 407 051	7 069 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 054 751	24 023 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Ränteintäkter	6 648	4 469
Ränteintäkter koncern	110 660	0
	117 308	4 469

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Räntekostnader	-47 818	-23 195
Räntekostnader koncern	-1 003	0
	-48 821	-23 195

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 017 102	4 806 504
Försäljningar/utrangeringar		-95 000
Omklassificeringar		305 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 017 102	5 017 102
Ingående avskrivningar	-2 434 555	-2 316 257
Årets avskrivningar	-183 560	-118 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 618 115	-2 434 555
Utgående redovisat värde	2 398 987	2 582 547
Taxeringsvärden byggnader	1 729 000	1 729 000
Taxeringsvärden mark	564 000	564 000
	2 293 000	2 293 000

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 861 612	29 946 161
Inköp	2 308 488	1 519 006
Försäljningar/utrangeringar	-6 382 481	
Omklassificeringar	1 741 019	-1 603 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 528 638	29 861 612
Ingående avskrivningar	-27 035 095	-26 311 672
Försäljningar/utrangeringar	6 346 536	
Omklassificeringar	-30 612	
Årets avskrivningar	-1 215 238	-723 423
Förvärvade avskrivningar	-476 541	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 410 950	-27 035 095
Utgående redovisat värde	5 117 688	2 826 517

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 288 018	1 212 088
Inköp	308 583	472 375
Försäljningar/utrangeringar	-885 578	
Omklassificeringar	-1 741 019	1 603 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	970 004	3 288 018
Ingående avskrivningar	-1 315 083	-1 155 056
Försäljningar/utrangeringar	880 485	
Omklassificeringar	30 612	
Årets avskrivningar	-108 283	-160 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 269	-1 315 083
Utgående redovisat värde	457 735	1 972 935

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	460 879
Försäljningar/utrangeringar		-155 281
Omklassificeringar		-305 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 686 754 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 102	686 754
	495 102	686 754
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 652	191 652
	191 652	191 652

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Liljas Plast AB, Org. nr 556036-3714, säte Gnosjö.

Not 11 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckning	2 450 000	2 450 000
(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)	(2 450 000)	(2 450 000)
	4 150 000	4 150 000

Hillestorp 2024-03-22

Per-Johan Dahlgren
Per-Johan Dahlgren
Ordförande

Johan Thunholm
Johan Thunholm

Emil Granstrand
Emil Granstrand

Frida Granstrand
Frida Granstrand

Kjell Granstrand
Kjell Granstrand

Peter Johansson
Peter Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-22

Martin Stoor Elmsjö
Martin Stoor Elmsjö
Auktoriserad revisor
